
ZARZĄDZENIE NR 52/2016 

Dyrektora Centrum Onkologii − Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia spisu dokumentacji medycznej 

znajdującej się w Sekretariacie Medycznym Kliniki Ginekologii Onkologicznej celem 

przekazania jej do Archiwum Zakładowego i Dokumentacji Medycznej. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii-Instytutu Marii Skłodowskiej-Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia spisu i sporządzenia kart opisujących 

ewentualne braki w indywidualnej dokumentacji medycznej pacjentów znajdującej się  

w Sekretariacie Medycznym Kliniki Ginekologii Onkologicznej celem przekazania jej do 

Archiwum Zakładowego i Dokumentacji Medycznej. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Przewodnicząca -  Agnieszka Świątkiewicz 

2) Członek - mgr Wiesława Zyśk 

3) Członek - dr n. med. Piotr Sobiczewski 

4) Członek -  Pracownik Archiwum Zakładowego i Dokumentacji Medycznej 

5) Członek  -  Pracownik Działu Obsługi Pacjenta 
 

3. Przewodnicząca Komisji uprawniona jest do zasięgania opinii i konsultacji  

z Kierownikiem Archiwum Zakładowego i Dokumentacji Medycznej oraz Kierownikiem 

Działu Obsługi Pacjenta albo z osobami przez nich upoważnionymi.               

§ 2 

Do zadań Komisji należeć będzie: 

1) sporządzenie spisu dokumentacji medycznej, która powinna być przekazana do 

Archiwum Zakładowego i Dokumentacji Medycznej; 

2) sporządzenie wykazu niekompletnej indywidualnej dokumentacji medycznej pacjentów 

oraz sporządzenie kart opisujących znajdujące się w niej braki; 

3) w przypadkach, gdy braki polegają jedynie na niezłożeniu podpisu bądź pieczątki 

wezwanie osób upoważnionych do ich uzupełnienia; 

4) sporządzenie protokołu z wykonanych prac i przekazanie go Dyrektorowi Instytutu celem 

zatwierdzenia w terminie do dnia 30 listopada 2016 r.                    

§ 3 

Komisja rozwiąże się po zakończeniu prac. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


